
 

R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
 

 BASHKIA KOLONJË 
ADRESA SHESHI “RILINDJA”                                             TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com    

Nr______Prot                                                                                       Kolonjë më ___/___/ 2021 

 

Lënda: Formulari i Njoftimi i kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit : Kërkesë për Propozim,Mallra,prokurim me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës : Blerje materiale për mirëmbajtjen e ndiçimit rrugor , arsimin 

parashkollor dhe parauniversitar viti 2021. 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-89975-03-14-2021 

5. Fondi limit: 1,666,000 (Njëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijë) lekë pa Tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë  

ose  

duke filluar nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në  31 / 12 / 2021, sipas nevojave 

dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator. 
7-Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë, transferta e pakushtezuar , 

specifike dhe të ardhurat e vitit 2021. 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29 / 03 / 2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjë.  

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29 / 03 / 2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

